

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny  
ul. Żołnierska 18  
10 – 561 Olsztyn

**Do wiadomości  
uczestników postępowania**

**PYTANIA I ODPOWIEDZI**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 30 tys. euro na wybór wykonawcy zadania: dostawa narzędzi chirurgicznych do zabiegów operacyjnych, postępowanie DZPZ/333/37/2017

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie do 30 tys. euro na realizację zadania: dostawa narzędzi chirurgicznych do zabiegów operacyjnych, do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

1. Czy w związku z tym, iż wykaz stali nierdzewnych przeznaczonych do produkcji narzędzi chirurgicznych określa norma EN ISO 7153-1 i zgodnie z tą normą wytwarzane są narzędzia chirurgiczne, Zamawiający odstąpi od wymogu określonego we wzorze umowy, załącznik nr 3 do zaproszenia, § 1, pkt. 4?

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że odstąpi od wymogu określonego we wzorze umowy, załącznik nr 3 do zaproszenia, § 1, pkt. 4. Zamawiający wymaga aby narzędzia chirurgiczne były wytworzone zgodnie z normą EN ISO 7153-1.**

2. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu określonego we wzorze umowy, załącznik nr 3 do zaproszenia, § 1, pkt. 5? Producent nie udostępnia takich danych.

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że odstąpi od wymogu określonego w załącznik nr 3 do zaproszenia, § 1, pkt. 5 tj. „certyfikaty producenta”.**

**UWAGA: Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści Zaproszenia do złożenia oferty cenowej.**

.....  
(Podpis osoby uprawnionej)